Барање 14-5000/1
Доставете ни извештај за распределба на средства примени по однос на секој склучен договор за кредит со Светската Банка помеѓу буџетските ставки во периодот од март јули 2020 година.
Одговор 
· Во периодот март-јули 2020 на основ аванс за идни потреби на потребите на Проектот за администрирање на социјалното осигурување  примени се 1.000.000 ЕУР
· Во периодот март-јули 2020 на основ на оправдување на веќе направени трошоци  во текот на 2019 и 2020 година, за потребите на Проектот за подобрување на социјалните услуги примени се 2.220.901 ЕУР.
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